

Bannebjergvej ApS

Bannebjergvej 40, Højelt, 3230 Græsted

CVR-nr. 37 86 95 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.

Thomas Duemose Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bannebjergvej ApS Bannebjergvej 40 Højelt 3230 Græsted
	CVR-nr.: 37 86 95 46
	Stiftet: 11. juli 2016
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Duemose Jensen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at drive udlejningsejendomme og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.467 t.kr. mod 1.342 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	78.852	67.091
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.169	-43.804
Driftsresultat	35.683	23.287
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.373.285	1.304.153
1 Andre finansielle indtægter	104.104	40.384
Øvrige finansielle omkostninger	-6.149	-2.182
Resultat før skat	1.506.923	1.365.642
2 Skat af årets resultat	-39.424	-23.161
Årets resultat	1.467.499	1.342.481
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	1.413.499	1.289.581
Disponeret i alt	1.467.499	1.342.481

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.270.299	2.313.468
Materielle anlægsaktiver i alt	2.270.299	2.313.468
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.004.849	2.631.564
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.004.849	2.631.564
Anlægsaktiver i alt	6.275.148	4.945.032
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.360.325	2.621.801
Tilgodehavende selskabsskat	300.576	0
Tilgodehavender i alt	2.660.901	2.621.801
Likvide beholdninger	134.196	68.904
Omsætningsaktiver i alt	2.795.097	2.690.705
Aktiver i alt	9.070.245	7.635.737

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	8.807.855	7.394.356
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	8.911.855	7.497.256
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	23.161
Anden gæld	153.390	110.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	158.390	138.481
Gældsforpligtelser i alt	158.390	138.481
Passiver i alt	9.070.245	7.635.737

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægt tilknyttede virksomheder	104.104	40.384
	<u>104.104</u>	<u>40.384</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.424	23.161
	<u>39.424</u>	<u>23.161</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	2.372.520	1.309.460
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.063.060</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.372.520</u>	<u>2.372.520</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-59.052	-15.248
Årets afskrivninger	<u>-43.169</u>	<u>-43.804</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-102.221</u>	<u>-59.052</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.270.299</u>	<u>2.313.468</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	4.900.162	4.900.162
Kostpris 31. december 2018	<u>4.900.162</u>	<u>4.900.162</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	-2.268.598	1.327.249
Årets resultat før afskrivninger på koncerngoodwill	1.373.285	1.304.153
Udbytte	0	-4.900.000
Opskrivninger 31. december 2018	<u>-895.313</u>	<u>-2.268.598</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>4.004.849</u>	<u>2.631.564</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Duemose El ApS	Gribskov	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	7.394.356	6.104.775
Årets overførte overskud eller underskud	1.413.499	1.289.581
	<u>8.807.855</u>	<u>7.394.356</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 78 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.